
 

 

UCHWAŁA NR XX/180/20 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 6 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów, określenia liczby punktów za każde z kryteriów 

oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia obowiązujących na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Siechnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 131 ust. 4-6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.), Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/54/19 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 21 lutego 2019r w sprawie ustalenia 

kryteriów, określenia liczby punktów za każde z kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich 

potwierdzenia obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli  

i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym  

jest Gmina Siechnice, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Siechnice wraz z liczbą punktów za każde z kryteriów: 

1) dziecko jest objęte obowiązkiem rocznego przygotowania przedszkolnego lub jest odroczone od spełniania 

obowiązku szkolnego – 100 pkt. 

2) dziecko, którego oboje rodzice/opiekunowie prawni albo rodzic/opiekun prawny samotnie wychowujący 

dziecko pracują/pracuje lub studiują/studiuje w trybie dziennym lub prowadzą/prowadzi gospodarstwo 

rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą – 50 pkt. 

3) dziecko, którego oboje rodzice/opiekunowie prawni albo rodzic/opiekun prawny samotnie wychowujący 

dziecko złożyli roczne zeznanie podatkowe PIT, za rok poprzedzający rok w którym odbywa się rekrutacja, 

w Pierwszym Urzędzie Skarbowym we Wrocławiu a w przypadku osób prowadzących gospodarstwo rolne 

– płacą podatek rolny na rzecz Gminy Siechnice - 50 pkt (25 pkt każdy rodzic; rodzic samotnie 

wychowujący dziecko 50 pkt). 

4) zgłoszenie jednocześnie do tej samej placówki dwojga lub więcej dzieci lub zgłoszenie dziecka 

posiadającego rodzeństwo uczęszczające do tego samego przedszkola a w przypadku kandydata  

do oddziału przedszkolnego, rodzeństwo uczęszczające do tej samej szkoły podstawowej. Nie dotyczy 

kandydata, którego rodzeństwo kończy edukację w przedszkolu lub szkole w roku szkolnym 

poprzedzającym rok szkolny, na który odbywa się rekrutacja – 20 pkt. 

5) dziecko z rodziny objętej nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny – 10 pkt. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 lutego 2020 r.

Poz. 1419



6) dochód na osobę w rodzinie dziecka – od 0 pkt do 1 pkt: 

- w przypadku dochodu w wysokości równej i mniejszej niż 100% kwoty, o której mowa w art. 5 pkt 1 

ustawy z dnia 28 listopada 2003 o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2018r. poz. 2220 z późn. zm.) – 1 

pkt 

- w przypadku dochodu w wysokości przekraczającej 100% kwoty, o której mowa w art. 5 pkt 1 ustawy 

z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2018r. poz. 2220 z późn. zm.), liczbę 

punktów oblicza się dzieląc tę kwotę przez dochód na osobę w rodzinie dziecka wg zamieszczonego 

wzoru: 

100% kwoty, o której mowa w art. 5 pkt 1 

ustawy o 

świadczeniach rodzinnych 

_________________________________ =     liczba punktów”   

dochód na osobę w rodzinie dziecka 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

R. Kasprowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1419


		2020-02-20T12:44:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




